平成２４年３月５日

各 位

     会 社 名 株式会社エス・ディー・エス バイオテック

     代表者名 代表取締役社長 安田 誠

      （コード：４９５２、東証第二部）

     問合せ先 取締役管理部長 髙橋 順一

      （TEL．０３－５８２５－５５１１）

監査役監査役監査役監査役のののの異動異動異動異動にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

当社は、本日開催の取締役会において、監査役の異動に関して下記のとおり決議しましたので、お知らせい

たします。なお、平成24年３月28日に開催予定の当社第44回定時株主総会及びその後開催される監査役会を

経て決定する予定です。

１．新任監査役候補者

（氏  名） （新 役 職） （現  職）

玉田 裕之

監査役（非常勤）
出光興産株式会社

経理部次長

（注）玉田裕之氏は、会社法第２条第16号に定める社外監査役の候補者です。

２．退任予定監査役

（氏  名） （新 役 職） （現  職）

佐藤 光昭

― 監査役（非常勤）

（注）佐藤光昭氏は、会社法第２条第16号に定める社外監査役です。

以 上